第７号様式（第 10条関係）

 年  月  日

宿毛市長     様

  〒

住  所

氏 名
フ リ ガ ナ

               ○印

電話番号

宿毛市住宅耐震改修設計費補助金実績報告書

 宿毛市住宅耐震改修促進費補助金交付要綱に基づく補助事業が完了しましたので、宿毛市住宅

耐震改修促進費補助金交付要綱第 10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 交付精算額 金   円

２ 補助事業の概要

耐震改修住宅の所在地

耐震診断結果（改修前）

耐震診断結果

（改修工事後の想定）

耐震改修設計費支払額

３ 添付書類

 (1) 改修計画書（第３号様式）

 (2) 位置図、配置図、平面図（改修内容の記載されたもの）

 (3) 耐震改修工事後の想定耐震診断報告書

 (4) 耐震改修設計請負契約書（写し）

 (5) 耐震改修設計代金領収書（写し）又は補助事業完了明細書（第１３号様式）

 (6) 耐震改修工事費見積書写し（内訳が記載されているものに限る。）

 (7) 改修工事前の耐震診断報告書（写し）

※(7)については認定ソフトによる精密診断法により診断されたもので、高知県住宅・建築物耐震

改修支援機関登録制度により登録した団体による確認印のあるものとする。ただし、申請時に提

出済みの場合は、省略することができる。